Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

l

EMENTA: MOÇÃO DE
ÉONGRATULAÇÃO

para JMC
CONTABILIDADE pela campanha realizada para
arrecadar roupas e cobertores, conforme
específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Casa o seguinte:

"RODRIGO SIMOES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a Mesa,

depois de ouvido o Plenário ”MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO” para&
CONTABILIDADE pela campanha realizada para arrecadar roupas e
cobertores, que foram encaminhadas para o programa Banho Solidário e

para o Santuário Nossa Senhora do Rosário.
Essa Moção de Congratulação é merecida e devida, pois a JMC

CONTABILIDADE, com sede em Ribeirão Preto, participa constantemente
de ações e eventos de entidades sociais e empresariais promovendo
orientações e o bem—estar social, valorizando o capital humano.

A presente moção deve ser noticiada ao Diretor da JMC

Contabilidade, Sr. José Marcelo Corrêa, na Rua Epitácio Pessoa, 1006 -

Vila Tibério — CEP: 14050-430 em Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2018.

<#»?
RODRIGO SIMOES

Vereador

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO